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Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt drsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2020 - 31. december 2020
for HolD-on ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2020 - 31.

december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet anses som opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virum, den 22. april 2021

Direktion

Peter Dons Tychsen
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Revisors erkleering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i HolD-on ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for HolD-on ApS for regnskabsaret 1. januar 2020 - 31. december 2020 pa grundlag af
selskabets bogf@ring og @vrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter.
Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnskabet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er
udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Hgrsholm, den 22. april 2021

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
CVR-nr. 39463113

Hansen
tatsautoriseret revisor
{/mne31406
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller maling
Der er ingen vaesentlige usikkerheder ved indregning eller maling.

Usaedvanlige forhold
Der er ingen usaedvanlige forhold, som har pavirket indregning eller maling.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat pa kr.
2.784.224, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum pa kr. 14.777.101, og en
egenkapital pa kr. 14.350.257.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets finansielle
stilling.

Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende ar.

Vaesentlige andringer i selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold
Der er ikke sket vaesentlige aendringer i selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold.
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten for HolD-on ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til tidligere ar.

Koncernregnskab
Under henvisning til arsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke
overskrider belgbsgraenserne.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vardireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af eendrede regnskabsmaessige sk@n af
belgb, der tidligere har vaeret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten aflaegges,
og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopggrelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indtaegter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten
bruttofortjeneste.

Posten indeholder virksomhedens omkostninger til administration.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
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Anvendt regnskabspraksis

Indtaegter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtaegter fra kapitalandele omfatter den forholdsmaessige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning pa koncerngoodwill.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende vaerdipapirer, gald og transaktioner i fremmed
valuta, amortisering af realkreditlan samt tilleeg og godtggrelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Skat af drets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemassige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmaessige andel af
virksomhedernes regnskabsmaessige indre vaerdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller
tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tilleeg eller fradrag af resterende vaerdi af positiv eller
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Virksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vaerdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre vaerdi i det omfang, det vurderes
uerholdeligt.

Safremt den regnskabsmaessige negative indre vaerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belgb
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning
efter indre veerdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmaessige vaerdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi. Vaerdien reduceres
med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Andre vaerdipapirer og kapitalandele indregnet under omsaetningsaktiver

Vardipapirer og kapitalandele, indregnet under omsatningsaktiver, omfatter vaerdipapirer optaget til handel pa et
reguleret marked, der males til dagsveerdien pa balancedagen.

(dagsvaerdi)

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan vaere lovbestemte
eller fastsat i vedtaegterne.

Udbytte
Foresldet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen. Udbytte,
som forventes udbetalt for aret, vises som en saerskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Gaeldsforpligtelser
Andre gaeldsforpligtelser, som omfatter geeld til leverandgrer samt anden geeld, males til amortiseret kostpris,

hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgdrelse

Bruttotab

Personaleomkostninger
Driftsresultat

Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtaegter fra tilknyttede virksomheder
Finansielle indteegter

Finansielle omkostninger

Resultat fgr skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfgrt resultat

Resultatdisponering

-10-

2020
Note kr.

-66.477

1 0
-66.477

1.038.682

3.539

2 2.311.290
-8.663

3.278.371

4 -494.147
2.784.224

55.000
2.729.224
2.784.224

2019
kr.

-46.006

0
-46.006

890.422
2.171
1.658.605
-3.225
2.501.967

-354.530
2.147.437

54.000
2.093.437
2.147.437
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavender

Veardipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver

Aktiver

-11-

Note

56

2020
kr.

1.506.424

1.506.424

1.506.424

4.816

303.567

308.383

10.818.025

2.144.269

13.270.677

14.777.101

2019
kr.

1.167.742

1.167.742

1.167.742

1.724

207.319

209.043

9.569.854

839.451

10.618.348

11.786.090



HolD-on ApS

Balance 31. december 2020

Passiver

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat

Udbytte for regnskabsaret
Egenkapital

Anden geld
Selskabsskat
Kortfristede geeldsforpligtelser

Geeldsforpligtelser

Passiver

-12 -

2020
Note kr.

50.000
14.245.257
55.000
14.350.257

33.450
393.394
426.844

426.844

14.777.101

2019
kr.

50.000
11.516.033
54.000
11.620.033

30.450

135.607

166.057

166.057

11.786.090
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Egenkapitalopgdrelsen

Egenkapital 1. januar 2020
Udbytte

Betalt udbytte

Arets resultat

Egenkapital 31. december 2020

Virksomheds
kapital
50.000

50.000

Udbytte for
Overfgrt regnskabs-
resultat aret
11.516.033 54.000
55.000
-54.000

2.729.224
14.245.257 55.000

Virksomhedskapitalen har veeret usendret de seneste 5 ar.

-13-

lalt
11.620.033
55.000
-54.000
2.729.224
14.350.257
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Noter

1. Personaleomkostninger

2020

2019

Der har ingen beskeeftigede vaeret i regnskabsperioden, og der er ikke udbetalt gage eller lignende til direktionen.

2. Andre finansielle indtaegter
Renter skat

Kursregulering, vaerdipapirer
Kursregulering, valuta

Udbytte

Finansielle indtaegter i alt

3. Finansielle omkostninger
Renter skat

Renter pengeinstitut

Finansielle omkostninger i alt

4. Skat af arets resultat

Skat af arets resultat

Udenlandsk udbytteskat ej lempelse
Skat af arets resultat i alt

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo
Kostpris ultimo

Op- og nedskrivninger primo
Arets resultat

Udbytte

Op- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i %
Dontech ApS Virum 100,00

-14 -

0
2.221.782
241
89.267
2.311.290

1.231
7.432
8.663

492.998
1.149
494.147

4.768.721
4.768.721

-3.600.979
1.038.682
-700.000
-3.262.297

1.506.424

Egenkapital
1.506.424
1.506.424

40
1.461.767
0

196.798
1.658.605

3.225
3.225

354.530
0
354.530

4.768.721
4.768.721

-2.691.401

890.422
-1.800.000
-3.600.979

1.167.742

Resultat
1.038.682
1.038.682
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Noter

7. Veerdipapirer og kapitalandele
Kursvaerdi primo

Arets tilgang

Arets afgang

Realiseret tab/gevinst

Urealiseret tab/gevinst pa ultimo beholdning

-15 -

2020

9.569.854
14.167.974
-15.141.585
2.054.555
167.227
10.818.025

2019

6.137.606
18.678.711
-16.708.230
1.265.364
196.403
9.569.854



